АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ

ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ,

МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ

И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫМ

 ОТНОШЕНИЯМ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

191311, Санкт-Петербург, Суворовский пр., 67

Тел.: (812) 539-52-33

E-mail: msu@lenreg.ru

________________________№ _____________________

На № __________________от ____________________

Главам администраций

муниципальных районов

и городского округа

Ленинградской области

Уважаемые коллеги!

Комитет по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным

отношениям Ленинградской области доводит до Вашего сведения о проведении

II Всероссийского конкурса этнокультурных выставочных проектов «Виртуальный тур по

многонациональной России» (далее – Конкурс).

Конкурс проводится Автономной некоммерческой организацией «Ресурсный центр

в сфере национальных отношений» в партнерстве с Ассоциацией этнографических музеев

России при поддержке Федерального агентства по делам национальностей, Комиссии

Общественной палаты Российской Федерации по гармонизации межнациональных,

межрелигиозных отношений и миграции, Комиссии Общественной палаты Российской

Федерации по территориальному развитию и местному самоуправлению.

Цель Конкурса - продвижение этнокультурных выставочных проектов,

ориентированных на популяризацию народного искусства, сохранения культурных

традиций, памятников истории и культуры, этнокультурного многообразия, культурной

самобытности народов и этнических общностей Российской Федерации через внедрение

новых творческих подходов и виртуальных форматов работы.

Прошу Вас оказать информационную поддержку Конкурсу, а также довести настоящее

письмо до глав администраций муниципальных образований, входящих в состав

соответствующего муниципального района.

Контактное лицо – Засядько Анжелика Сергеевна, координатор Конкурса,

руководитель проектов и пресс-службы Ресурсного центра в сфере национальных

отношений, тел.: +7 (903) 103-91-70, эл.почта: ierrc.ru@ya.ru.

Приложение: на 8 л. в 1 экз.

Заместитель

председателя комитета                                                                                                 И.Б. Илавская

Исп. Ливинская Т.С. (812) 539-44-13, ts_livinskaya@lenreg.ru

Документ создан в электронной форме. № 2И-2635/2023 от 17.07.2023. Исполнитель: Ливинская Т.С.
Страница 1 из 9. Страница создана: 17.07.2023 10:34
Документ создан в электронной форме. № 02и-6436/2023 от 24.07.2023. Исполнитель: Жицкова Дарина Алексеевна.
Страница 2 из 10. Страница создана: 21.07.2023 13:50

mailto:msu@lenreg.ru

Документ создан в электронной форме. № 2И-2635/2023 от 17.07.2023. Исполнитель: Ливинская Т.С.
Страница 2 из 9. Страница создана: 17.07.2023 10:34
Документ создан в электронной форме. № 02и-6436/2023 от 24.07.2023. Исполнитель: Жицкова Дарина Алексеевна.
Страница 3 из 10. Страница создана: 21.07.2023 13:50

Документ создан в электронной форме. № 2И-2635/2023 от 17.07.2023. Исполнитель: Ливинская Т.С.
Страница 3 из 9. Страница создана: 17.07.2023 10:34
Документ создан в электронной форме. № 02и-6436/2023 от 24.07.2023. Исполнитель: Жицкова Дарина Алексеевна.
Страница 4 из 10. Страница создана: 21.07.2023 13:50

Документ создан в электронной форме. № 2И-2635/2023 от 17.07.2023. Исполнитель: Ливинская Т.С.
Страница 4 из 9. Страница создана: 17.07.2023 10:34
Документ создан в электронной форме. № 02и-6436/2023 от 24.07.2023. Исполнитель: Жицкова Дарина Алексеевна.
Страница 5 из 10. Страница создана: 21.07.2023 13:50

Документ создан в электронной форме. № 2И-2635/2023 от 17.07.2023. Исполнитель: Ливинская Т.С.
Страница 5 из 9. Страница создана: 17.07.2023 10:34
Документ создан в электронной форме. № 02и-6436/2023 от 24.07.2023. Исполнитель: Жицкова Дарина Алексеевна.
Страница 6 из 10. Страница создана: 21.07.2023 13:50

Документ создан в электронной форме. № 2И-2635/2023 от 17.07.2023. Исполнитель: Ливинская Т.С.
Страница 6 из 9. Страница создана: 17.07.2023 10:34
Документ создан в электронной форме. № 02и-6436/2023 от 24.07.2023. Исполнитель: Жицкова Дарина Алексеевна.
Страница 7 из 10. Страница создана: 21.07.2023 13:50

Документ создан в электронной форме. № 2И-2635/2023 от 17.07.2023. Исполнитель: Ливинская Т.С.
Страница 7 из 9. Страница создана: 17.07.2023 10:34
Документ создан в электронной форме. № 02и-6436/2023 от 24.07.2023. Исполнитель: Жицкова Дарина Алексеевна.
Страница 8 из 10. Страница создана: 21.07.2023 13:50

Документ создан в электронной форме. № 2И-2635/2023 от 17.07.2023. Исполнитель: Ливинская Т.С.
Страница 8 из 9. Страница создана: 17.07.2023 10:34
Документ создан в электронной форме. № 02и-6436/2023 от 24.07.2023. Исполнитель: Жицкова Дарина Алексеевна.
Страница 9 из 10. Страница создана: 21.07.2023 13:50

Документ создан в электронной форме. № 2И-2635/2023 от 17.07.2023. Исполнитель: Ливинская Т.С.
Страница 9 из 9. Страница создана: 17.07.2023 10:34
Документ создан в электронной форме. № 02и-6436/2023 от 24.07.2023. Исполнитель: Жицкова Дарина Алексеевна.
Страница 10 из 10. Страница создана: 21.07.2023 13:50

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10